
Horários da Turma 20231.2.SPO72.1V

Curso SPO72 - TÉCNICO EM ELETROTÉCNICA INTEGRADO AO ENSINO MÉDIO
Diretoria DRG/SPO (INT) Período na Matriz 2º Período Período Letivo 2023/1

Matutino

- Segunda Terça Quarta Quinta Sexta Sábado Domingo

10:15 - 11:00 INT.06101 (EFI-2) 
Marina Razze 

11:00 - 11:45 INT.06101 (EFI-2) 
Marina Razze 

 

Vespertino

- Segunda Terça Quarta Quinta Sexta Sábado Domingo

13:15 -
14:00

INT.06258
(SOC-2) 
Aline Vasconcelos 

INT.06256 (FIS-2)
Carlos Rocha 
Daniel Moura 

INT.06190
(MAT-2) 
Mauricio Silva 

INT.06282
(IE1-2) 
Ivo Junior 

INT.06281
(EL2-2) 

14:00 -
14:45

INT.06257 (FIL-2)
Andrea Uglar 

INT.06256 (FIS-2)
Carlos Rocha 
Daniel Moura 

INT.06190
(MAT-2) 
Mauricio Silva 

INT.06282
(IE1-2) 
Ivo Junior 

INT.06281
(EL2-2) 

14:45 -
15:30

INT.06281
(EL2-2) 

INT.06220
(QUI-2) 
Marcelo Ramanoski 
Marcio Matsumoto 

INT.06190
(MAT-2) 
Mauricio Silva 

INT.06282
(IE1-2) 
Ivo Junior 

INT.06098
(BPS-2) 
Jandui Amorim 
Edna Rosini 

15:45 -
16:30

INT.06281
(EL2-2) 

INT.06220
(QUI-2) 
Marcelo Ramanoski 
Marcio Matsumoto 

INT.06218
(LPL-2) 
Leandro Luz 
Tatiana Piccardi 

INT.06283
(LB2-2) 
Joao Silva 
Akira Furucho 
Ivo Junior 

INT.06098
(BPS-2) 
Jandui Amorim 
Edna Rosini 

16:30 -
17:15

INT.06147
(ELO-2) 
Jose Christino 

INT.06259 (HIS-2)
Lis Coutinho 

INT.06218
(LPL-2) 
Leandro Luz 
Tatiana Piccardi 

INT.06283
(LB2-2) 
Joao Silva 
Akira Furucho 
Ivo Junior 

INT.06261
(ING-2) 
Sergio Mauad 
Ana Faria 

17:15 -
18:00

INT.06147
(ELO-2) 
Jose Christino 

INT.06260
(GEO-2) 
Solange Barros 

INT.06218
(LPL-2) 
Leandro Luz 
Tatiana Piccardi 

INT.06283
(LB2-2) 
Joao Silva 
Akira Furucho 
Ivo Junior 

INT.06261
(ING-2) 
Sergio Mauad 
Ana Faria 

 

Legenda

INT.06098 (BPS-2) - BIOLOGIA E PROGRAMAS DE SAÚDE (Local Não-definido) 

INT.06101 (EFI-2) - EDUCAÇÃO FÍSICA (Local Não-definido) 

INT.06147 (ELO-2) - ELETRÔNICA (Local Não-definido) 

INT.06190 (MAT-2) - MATEMÁTICA (Local Não-definido) 

INT.06218 (LPL-2) - LÍNGUA PORTUGUESA E LITERATURA BRASILEIRA (Local Não-definido) 

INT.06220 (QUI-2) - QUÍMICA (Local Não-definido) 

INT.06256 (FIS-2) - FÍSICA (Local Não-definido) 

INT.06257 (FIL-2) - FILOSOFIA (Local Não-definido) 

INT.06258 (SOC-2) - SOCIOLOGIA (Local Não-definido) 
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INT.06259 (HIS-2) - HISTÓRIA (Local Não-definido) 

INT.06260 (GEO-2) - GEOGRAFIA (Local Não-definido) 

INT.06261 (ING-2) - INGLÊS TÉCNICO (Local Não-definido) 

INT.06281 (EL2-2) - ELETRICIDADE II (Local Não-definido) 

INT.06282 (IE1-2) - INSTALAÇÕES ELÉTRICAS I (Local Não-definido) 

INT.06283 (LB2-2) - LABORATÓRIO DE ELETROTÉCNICA II (Local Não-definido) 
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